
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“DE SANCTIS

LICEO LINGUISTICO  

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (Chimica, materiali e biotecnologie)

VIA SULCIS 
tel.  070280267 -  fax 070288172 ; e

Sedi operative: Via Sulcis  14 (tel. 070280267)  

  

 

Oggetto: Inserimento del Progetto 1

Annuale 2020 

CUP : E29D20000610006 

 

 VISTI   gli artt. 9, 11 e 16 del DPR 8 marzo 1999, n. 275;

 VISTO  l’art. 7 del D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297;

 VISTO  l’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, 

 VISTO  l’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento reca
te istruzioni generali sulla gestione amministrativo
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

 VISTO   il Programma Operativo Nazionale 2014

VISTO   l’Avviso pubblico Prot. 26502 del 06/08/2019 per la realizzazione di progetti volti al contrasto del r
schio di fallimento formativo precoce e di po
zioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità

VISTA   la Delibera n. 6 (prot. n. 12981) del Collegio dei Docenti del 02/09/2019 di adesione al Progetto PON 
- Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa

VISTA   la Delibera prot. n. 12982 del Consiglio di Istituto del 17/10/2019 di partecipazione al Progetto PON 
Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa

VISTA   la   nota   del   M.I. prot. AOODGEFID/27660 del 01/09/2020 (comunicata all’USR Sardegna con n
ta   prot. AOODGEFID/28503 del 17/09/2020)
definitive dei Progetti  FDRPOC

VISTA la la nota M.I. prot. n. AOODGEFID
ne dei progetti e impegno di spesa;   

VISTO il  Programma Annuale Esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di Istitu

 

L’assunzione  al  Programma  Annuale  2020

tenze” 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“DE SANCTIS-DELEDDA” 

LICEO LINGUISTICO  -  LICEO delle SCIENZE UMANE 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (Chimica, materiali e biotecnologie) 

VIA SULCIS 14  -  09100 CAGLIARI 
fax 070288172 ; e-mail: cais026001@istruzione.it; web: http://liceodesanctiscagliari.gov.it/

Sedi operative: Via Sulcis  14 (tel. 070280267)  -  Via Cornalias 169 (tel. 070284995)   

Inserimento del Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3  “Ricchi di competenze

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
gli artt. 9, 11 e 16 del DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

l’art. 7 del D. Lgs. 16 aprile 1994 n. 297; 

l’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

l’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento reca
te istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107  

il Programma Operativo Nazionale 2014-20 dei Fondi Strutturali Europei

l’Avviso pubblico Prot. 26502 del 06/08/2019 per la realizzazione di progetti volti al contrasto del r
schio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situ
zioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 

Delibera n. 6 (prot. n. 12981) del Collegio dei Docenti del 02/09/2019 di adesione al Progetto PON 
fallimento formativo precoce e di povertà educativa 

la Delibera prot. n. 12982 del Consiglio di Istituto del 17/10/2019 di partecipazione al Progetto PON 
Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa 

M.I. prot. AOODGEFID/27660 del 01/09/2020 (comunicata all’USR Sardegna con n
prot. AOODGEFID/28503 del 17/09/2020)    con la quale sono state pubblicate le graduatorie 

FDRPOC - Contrasto al fallimento formativo precoce e di po

prot. n. AOODGEFID-28740 del 28/09/2020 che rappresenta la formale autorizzazi
ne dei progetti e impegno di spesa;    

Programma Annuale Esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di Istitu

DETERMINA 

 

L’assunzione  al  Programma  Annuale  2020 del  Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 

http://liceodesanctiscagliari.gov.it/ 
Via Cornalias 169 (tel. 070284995)    

Agli Atti PON 

 

Determina del DS 

Ricchi di competenze”  nel Programma 

l’art. 10, comma 5, del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recan-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

20 dei Fondi Strutturali Europei 

l’Avviso pubblico Prot. 26502 del 06/08/2019 per la realizzazione di progetti volti al contrasto del ri-
vertà educativa, nonché per la prevenzione delle situa-

Delibera n. 6 (prot. n. 12981) del Collegio dei Docenti del 02/09/2019 di adesione al Progetto PON 

la Delibera prot. n. 12982 del Consiglio di Istituto del 17/10/2019 di partecipazione al Progetto PON - 

M.I. prot. AOODGEFID/27660 del 01/09/2020 (comunicata all’USR Sardegna con no-
la quale sono state pubblicate le graduatorie 

Contrasto al fallimento formativo precoce e di povertà educativa 

rappresenta la formale autorizzazio-

Programma Annuale Esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di Istituto il 16/12/2019 

2020-3  “Ricchi di compe-





 

Progetto Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo autorizzato 

progetto 

P02/39 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3 Ricerca di sostanze con attività antimicrobica 
a partire da matrici ambientali 

€ 6.482,00 

P02/40 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3 Il dibattito come tecnica didattica € 6.482,00 

P02/41 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3 Leggere per crescere e crescere leggendo € 6.482,00 

P02/42 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3 Certificazioni inglese € 6.482,00 

P02/43 10.2.2A-FDRPOC-SA-2020-3 Imparare in situazione € 6.482,00 

 

 

                                                                                        

 

                                                                                        La Dirigente Scolastica 

        prof.ssa Maria Rosaria De Rosa 
        Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 

         ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. LGS n. 39/93 
 

 


